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—— Tervezett Szabalyozasi vonal
Ovezethatar

Szabalyozasi szélesség

- — - Védbtavolsag
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«==um Belterlleti hatar- tervezett

—x Belteruleti hatar- megsz(iné
«=—u= Beltertleti hatar- meglévé megmaraddé

Ex.lege - védett tertiletek

.
o

Tajvédelmi kbrzet
Kulénleges természetmegdrzd tertlet
Kiemelt Kuldnleges természetmeg6rz6 terilet

Régészeti nyilvantartasba vett tertlet

114 Telken beldli erdd
i Hidrogeologiai "B" védéidom (vizbazis védelem)

—— Elektromos legvezeték 20kv
Ovezeti besorolas - 2016

KO *
KO *
KOk
KOk
KOu
KOu
Ksp
Ksp
Ksz
Ksz
Ktem
Ktem

Kozlekedési terilet
Ko6zlekedési terilet - terv.
Kozlekedési ter. kotéttpalyas (vasuti)

Kdzlekedési ter. kétottpalyas (vasuti) - terv.

Kdzlekedési ter. kdzuti

Kbzlekedési ter. kdzuti - terv.

Kildnleges terilet- sport

Kildnleges terilet- sport - terv.

Kulénleges terllet- kommunalis

Kalénleges terllet- kommunalis - terv.
Kulénleges terulet- temetd
Kulénleges terllet- temet6 - terv.

Kkegy Kulénleges terilet- kegyeleti park
Kid Kulénleges tertlet - idegenforgalmi - terv.

Kv
Kn
Kv
Kb
Kk

Kualénleges terllet- vasarter
Kildnleges terillet - nemzetvédelmi
Kulénleges terllet- vasarter - terv.
Kildnleges terilet - homokbanya

Kulénleges terilet - kereskedelmi - terv.

Gksz-1,2,3 Gazdasagi terulet- keresk. Szolg.
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Gksz-1,2,3 Gazdasagi terllet- keresk. Szolg. - terv.

Gip-1
Gip-1
Gmg-1
Gmg-1

Vit-1
Vit-2

Vit-2
Vit-3
Vt-4
Vt-5
Lk-1
Lk-2
Lk-2
Lk-*

Gazdasagi terulet- ipari
Gazdasagi terilet- ipari - terv.

Vegyes terulet - telepuléskézpont
Vegyes terllet - teleptléskézpont

Gazdasagi terulet- Mez6gazdasagi
Gazdasagi terulet- Mez6gazdasagi - terv.

Vegyes terllet - teleptléskézpont - terv.

Vegyes terulet - telepuléskézpont

Vegyes terllet - teleptléskézpont - terv.

Vegyes terllet - teleptléskézpont
Lakoterilet kisvarosias
Lakoterilet kisvarosias
Lakoterilet kisvarosias - terv.
Lakoterllet kisvarosias - terv.

Lke-3 Lakoterilet - kertvarosias

Lke-3 Lakoéterilet - kertvarosias - terv.
Lke-4 Lakotertlet - kertvarosias

Lke-4 Lakoéterilet - kertvarosias - terv.
Lf-4 Lakoéterllet - falusias

Lf-4 Lakéterllet - falusias - terv.

Lf-5 Lakoéterllet - falusias - kertekbdl - terv.

Eg
Eg
Ev
Ev

Mgy-1
Mk-1
Msz-1
V-1
V-2
V-3
Z-1

Z-

Erdé terilet- Gazdasagi

Erdé terilet- Gazdasagi - terv.
Erdé tertlet- védelmi

Erdé tertlet- védelmi - terv.

Vizgazdalkodasi terulet csatornak
Vizgazdalkodasi tertlet fécsatornak

Zoldterulet kézpark

1 Zoldterllet kdzpark - terv.

Mezbgazdasagi terilet - tébbségében gyep
Mez6gazdasagi terulet - kertgazdalkodasi
Mez6gazdasagi terulet - tébbségében szanto

Vizgazdalkodasi tertlet allovizek tavak - terv.
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- Létavértes Varos Onkorményzati Képviseld-testiiletének
9/2007.(V.29.) Or. sz. rendeletével elfogadott, tobb alkalommal,

majd 24/2015.(X11.22.) és 25/2015.(X11.22.) Or. sz. rendelettel
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modositott HESZ 1. melléklete.

- A tervlap hatdlya modositva a beltertilet
16/2015.(VIIL.19.) Or. sz. rendlettel 6sszhangban!

- Késziilt az 4llami alapadatok felhasznalasaval. A
rintett teriilet térképallomanya frissitve:2015.06.
- Orszéagos 6kologiai haldzathoz tartozo teriiletek lehatarolasa
a Hész. 7. sz. mellékletében. (Kiegészitd szabalyok

a Mez0- és Erdogazdasagi vezetek részletes eldirasaiban.)

2015. EVI 1. ES 2. SZ. MODOSITASA

KULTERULET SZABALYOZASI TERV
(MODOSITASOKKAL EGYBESZERKESZTVE!)

szabalyozasi tervét modositd

2015. évi mddositassal

2015.12.
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